
UNIT ROOM TYPE Комната, м2 Терасса, м2 Общая, м2 Терраса Внутрений двор Индивидуальный 
басейн

С ванной/ 
джакузи на 

балконе

С видом на 
океан

С видом на 
рисовые поля

С видом на 
басейн Цена ,  $ Цена за м2, $ Статус

в продаже только секция Б всего комплекса 

1й этаж
Блок А

101 1KB 36 10,21 46,21 + + + $155 000,00 $3 354,25 reserved 
102 1KB 36 10,27 46,27 + + + $155 000,00 $3 349,90 reserved 
103 1KB 36 10,27 46,27 + + + $155 000,00 $3 349,90 reserved 
104 1KB 36 10,21 46,21 + + + $155 000,00 $3 354,25 reserved 
105 2KP 74 20,46 94,46 + + + $255 000,00 $2 699,56
106 1KB 36 10,21 46,21 + + + $155 000,00 $3 354,25
107 2KP 74 20,48 94,48 + + + $255 000,00 $2 698,98
108 1KB 36 9,74 45,74 + + + $155 000,00 $3 388,72
109 1KB 36 9,68 45,68 + + + $155 000,00 $3 393,17
110 2KP 74 19,77 93,77 + + + $255 000,00 $2 719,42
111 1KB 36 10,21 46,21 + + + $155 000,00 $3 354,25
112 2KP 74 20,45 94,45 + + + $255 000,00 $2 699,84
113 1KB 36 10,23 46,23 + + + $155 000,00 $3 352,80

Блок Б
114 1KB 36 14,11 50,11 + + + $155 000,00 $3 093,19
115 2KP 74 27,34 101,34 + + + $255 000,00 $2 516,28
116 1KB 36 13,38 49,38 + + + $155 000,00 $3 138,92
117 2K 74 24,99 98,99 + + + $255 000,00 $2 576,02
118 1KB 36 10,75 46,75 + + + $155 000,00 $3 315,51
119 1KB 36 9,08 53,57 + + + $155 000,00 $2 893,41
120 2KB 74 16,22 100,37 + + + $222 500,00 $2 216,80
121 1K 36 11,84 47,84 + + $135 000,00 $2 821,91
122 2K 74 21,04 95,04 + + $190 000,00 $1 999,16
123 1K 36 36 + $155 000,00 $4 305,56
124 1K 36 36 + $155 000,00 $4 305,56
125 1K 36 36 + $155 000,00 $4 305,56
126 1K 36 36 + $155 000,00 $4 305,56

2й этаж
Блок А

201 1K 36 7,66 43,66 + + + $135 000,00 $3 092,08
202 1K 36 6,53 42,53 + + + $135 000,00 $3 174,23
203 1K 36 7,1 43,1 + + + $135 000,00 $3 132,25
204 1K 36 6,48 42,48 + + + $135 000,00 $3 177,97
205 2K 74 14,06 88,06 + + + $222 500,00 $2 526,69
206 1K 36 7,53 43,53 + + + $135 000,00 $3 101,31
207 2K 74 14,23 88,23 + + + $222 500,00 $2 521,82
208 1K 36 7,15 43,15 + + + $135 000,00 $3 128,62
209 1K 36 6,89 42,89 + + + $135 000,00 $3 147,59
210 2K 74 13,21 87,21 + + + $222 500,00 $2 551,31
211 1K 36 5,77 41,77 + + + $135 000,00 $3 231,98
212 2K 74 13,24 87,24 + + + $222 500,00 $2 550,44
213 1K 36 7,4 43,4 + + + $135 000,00 $3 110,60

Блок Б reserved 
214 1K 36 7,4 43,4 + + + $135 000,00 $3 110,60
215 2K 74 13,24 87,24 + + + $222 500,00 $2 550,44
216 1K 36 5,77 41,77 + + + $135 000,00 $3 231,98
217 2K 74 13,21 87,21 + + + $222 500,00 $2 551,31 reserved 
218 1K 36 6,89 42,89 + + + $135 000,00 $3 147,59
219 1K 36 7,15 43,15 + + + $135 000,00 $3 128,62
220 2K 74 14,23 88,23 + + + $222 500,00 $2 521,82 reserved 
221 1K 36 7,53 43,53 + + + $135 000,00 $3 101,31
222 2K 74 14,06 88,06 + + + $222 500,00 $2 526,69
223 1K 36 6,48 42,48 + + + $135 000,00 $3 177,97 reserved 
224 1K 36 7,1 43,1 + + + $135 000,00 $3 132,25 reserved 
225 1K 36 6,53 42,53 + + + $135 000,00 $3 174,23
226 1K 36 7,66 43,66 + + + $135 000,00 $3 092,08

3й этаж
Блок А

301 1K 36 7,66 43,66 + + + $135 000,00 $3 092,08
302 1K 36 6,53 42,53 + + + $135 000,00 $3 174,23
303 1K 36 7,1 43,1 + + + $135 000,00 $3 132,25 reserved 
304 1K 36 6,48 42,48 + + + $135 000,00 $3 177,97 reserved 
305 2K 94 14,06 108,06 + + + $222 500,00 $2 059,04
306 1K 36 7,53 43,53 + + + $135 000,00 $3 101,31
307 2K 74 14,23 88,23 + + + $222 500,00 $2 521,82
308 1K 36 7,15 43,15 + + + $135 000,00 $3 128,62
309 1K 36 6,89 42,89 + + + $135 000,00 $3 147,59
310 2K 74 13,21 87,21 + + + $222 500,00 $2 551,31
311 1K 36 5,77 41,77 + + + $135 000,00 $3 231,98
312 2K 74 13,24 87,24 + + + $222 500,00 $2 550,44
313 1K 36 7,4 43,4 + + + $135 000,00 $3 110,60

Блок Б
314 1K 36 7,4 43,4 + + + $135 000,00 $3 110,60
315 2K 74 13,24 87,24 + + + $222 500,00 $2 550,44 reserved 
316 1K 36 5,77 41,77 + + + $135 000,00 $3 231,98
317 2K 74 13,21 87,21 + + + $222 500,00 $2 551,31
318 1K 36 6,89 42,89 + + + $135 000,00 $3 147,59
319 1K 36 7,15 43,15 + + + $135 000,00 $3 128,62
320 2K 74 14,23 88,23 + + + $222 500,00 $2 521,82 reserved 
321 1K 36 7,53 43,53 + + + $135 000,00 $3 101,31
322 2K 74 14,06 88,06 + + + $222 500,00 $2 526,69 reserved 
323 1K 36 6,48 42,48 + + + $135 000,00 $3 177,97
324 1K 36 7,1 43,1 + + + $135 000,00 $3 132,25
325 1K 36 6,53 42,53 + + + $135 000,00 $3 174,23
326 1K 36 7,66 43,66 + + + $135 000,00 $3 092,08

4й этаж
Блок А 1й этаж+тераса2й этаж reserved 

401 Rooftop 43,41 43,8 87,21 + + + + $189 000,00 $2 167,18 reserved 
402 Mezanin 43,41 20 63,41 + + + $165 000,00 $2 602,11 reserved 
403 Rooftop 43,4 39,8 83,2 + + + + $189 000,00 $2 271,63 reserved 
404 Rooftop 43,34 39,8 83,14 + + + + $189 000,00 $2 273,27 reserved 
405 Mezanin 43,6 20 63,6 + + + $165 000,00 $2 594,34 reserved 
406 Mezanin 43,66 20 63,66 + + + $165 000,00 $2 591,89 reserved 
407 Rooftop 43,68 39,8 83,48 + + + + + $189 000,00 $2 264,02 reserved 
408 Rooftop 43,96 39,8 83,76 + + + + + $189 000,00 $2 256,45 reserved 
409 Mezanin 43,66 20 63,66 + + + + $165 000,00 $2 591,89 reserved 
410 Rooftop 43,15 43,8 86,95 + + + + + $189 000,00 $2 173,66 reserved 
411 Rooftop 42,89 43,8 86,69 + + + + + $189 000,00 $2 180,18 reserved 
412 Mezanin 44,08 20 64,08 + + + + $165 000,00 $2 574,91 reserved 
413 Mezanin 43,8 20 63,8 + + + + $165 000,00 $2 586,21 reserved 
414 Rooftop 43,4 43,8 87,2 + + + + + $189 000,00 $2 167,43 reserved 
415 Mezanin 43,4 20 63,4 + + + + $165 000,00 $2 602,52 reserved 
416 Mezanin 43,8 20 63,8 + + + + $165 000,00 $2 586,21 reserved 
417 Rooftop 44,07 39,8 83,87 + + + + + $189 000,00 $2 253,49 reserved 

Блок Б
418 Rooftop 44,07 39,8 83,87 + + + + $189 000,00 $2 253,49 reserved 
419 Mezanin 43,8 20 63,8 + + + $165 000,00 $2 586,21
420 Mezanin 43,4 20 63,4 + + + $165 000,00 $2 602,52
421 Rooftop 43,4 43,8 87,2 + + + + $189 000,00 $2 167,43 reserved 



UNIT ROOM TYPE Комната, м2 Терасса, м2 Общая, м2 Терраса Внутрений двор Индивидуальный 
басейн

С ванной/ 
джакузи на 

балконе

С видом на 
океан

С видом на 
рисовые поля

С видом на 
басейн Цена ,  $ Цена за м2, $ Статус

422 Mezanin 43,8 20 63,8 + + + $165 000,00 $2 586,21
423 Mezanin 44,08 20 64,08 + + + $165 000,00 $2 574,91
424 Rooftop 42,89 43,8 86,69 + + + + $189 000,00 $2 180,18
425 Rooftop 43,15 43,8 86,95 + + + + $189 000,00 $2 173,66
426 Mezanin 43,66 20 63,66 + + + $165 000,00 $2 591,89
427 Rooftop 43,96 39,8 83,76 + + + + $189 000,00 $2 256,45
428 Rooftop 43,68 39,8 83,48 + + + + $189 000,00 $2 264,02
429 Mezanin 43,66 20 63,66 + + + $165 000,00 $2 591,89
430 Mezanin 43,6 20 63,6 + + + $165 000,00 $2 594,34
431 Rooftop 43,34 39,8 83,14 + + + + $189 000,00 $2 273,27 reserved 
432 Rooftop 43,4 39,8 83,2 + + + + $189 000,00 $2 271,63 reserved 
433 Mezanin 43,41 20 63,41 + + + $165 000,00 $2 602,11
434 Rooftop 43,41 43,8 87,21 + + + + $189 000,00 $2 167,18 reserved 


